[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 字号][bookmark: 年份]河财政文〔2024〕61号

[bookmark: Content]
河南财经政法大学
关于印发教学单位教师划转工作实施方案的
通  知

学校各单位：
《河南财经政法大学教学单位教师划转工作实施方案》已经学校研究通过，现予印发，请遵照执行。

附件：1.机构调整及人员划转情况一览表
2.学部、学院本科专业归属一览表
      3.教师划转意向表（个人线下填写）
      4.教师划转意向汇总表（学部及相关学院填写）

河南财经政法大学
2024年9月26日

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3xKiX2LiXsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4PTPxLiXvMx0BPSf0KSPvPSTsPjQEQh0CMTH4NSL2MTIBLCU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOk8ocyHzXk7xMyDxMSLzLivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqqSwL9xwq5s0e52pKSyzZb7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tsODy6KFup2U+qdnsOOQo8Bir5Rv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqqSwL9xwq5s0e52pKSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=0LibxMyDwLCfxNCAALSX7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvNRzxMx=fLSH5MSX5LSjfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNCLtLSbvKiD1Mh3wMSP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiTzKTTwKTEDKSfwKTIAKSf0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4pbFb7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiLvLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1YARigAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXRFk2RGHwLiT3dSEudFU3akQzMikBZGDySVk3aygkTDkETGE2J1oOVEQzcyU4P10tPVc4U2MoVD0GTDsjSF0PbFsBNRsqdTMAMVMzQycZbyAuRjs2K0kNaFQCY2EHbTMqJ1g0amn1VkUKSjsVU1cTRUPwLyT3PUoNVGAUQ2QkYyIhMT31NW=wXWoZczT0NT8XX2PxbWH0Ljn2LkMtVWPvQ1ooMlUKU1wQZ2QPVCkWLlcASVYHQF4yLz4oNEgXciYPQ2Y0Uy=4VCIgVlguK2QVbmIgUVEmUmIBamoVajQgZFwYNV0wc0cOaCAVMmkpPlkFQVoPa0cvaDotaTIwc0UUSGkwMzsTSmTyZSM5a0YgNGH3P2gIMlH2azzxKzInLiYGNVDzSmQsZyQIZFv0ZyEjVS=0dlf3cDrqMUohNB8KYF8YUlzudmQXckAxcWXxbVnvTWUHQFQVVF71aSQNdEcIYjcBNVgJamYXL1Y0LVU5QRrqVjYrUlr4NTwFaUQpXlgpUlMiX1jzcCf0RlYNdEYYQSLvMSglTlMNZWgNQzMBXjIBRjUUVFIoLlQIS0ESMT4zMCg4aUUGdiIUTCgoUFQoY0MVcTMJUjvvYEI5UFwGRl0kTD8UK1YRYDoIMSUWLlsHZ0k0YEUpTUIQU0X1SSUjTmgtLTQZRVs4ZVgTUF0JLSkQayb4RzLyZiUHM0kGT0kNSj8MdTsVQ1gvL0Y5aE=wcTsMZUAYMiEidCf4cmfxUjMvPkM5akQTS0oMLTMUMkExTDY4dlrycV0ASzwNSlz3TWUoSDf3RCUTT2AtLUILaUA0LT0mc2EjQ1suRTnwaWYyQEIsakHxMTD4TickdVIUQFwCLiAISlQNZzLqRkjvcFwXRlsEMUAzaVX3QGoVLEkUZUYQSyQYYT4YLCUTMV4IbUUFK0AUTUcOTD0BdWgvTSUxPjbvQF4SajoMVl3uVmQSTj8EXjP1MUPval4JRUYuZGgAYVgGcUPxXlk5MlD3RiATSz0XQzQ3MGQRP2k1T0UZXUgKNDYTYVMVb0L4S2kOJ2c3ZiDvQCYoS0csZEAYaVPqaCcINToLXl31TWcsRlgUR0gCSzoCR0HzMlz2RUPvZDIXZ0fvVFErNT4ZZzUxUGjvP0IJZWQQTEIBaVoDRDkLVUogMycxZyMpUGEUSzImb2k0YkItRUoKUFoXaV4sbj4JajMzYGIIdFb0ZzQobjU0aGMT
2UEMNL0UKRUM2dV8RLCfwQVgwdVz4LSg0Q1k1RkkHbDbqPWbwSCkUYGo4MmIhUVQDTT0ZMlUnTjL1Q1sAaiIBMTUmb0oXaUU4YF0ETTg4ZUI2YkYrdDMgVDcvMyAVZWH1SDsnZlYnRToLQWMkNFgJRVwOSDUSLlomVD0FaWQPZVwQLSg0az0jSkY2TUEQSiYLQDvuT2MVPikMY0YuUWcERmoESlgCRmksX0kFRR8tRFfvdjcFZxr0T1sSUV8oSzQzTDsKNVcSYyIuRmkvZTYWVkkAVUUkaD8pP2EydGkqTzshTEQqQlLyMFwGMSEINEgRaDYoSjwBdjQ0YmMMME=4dDYDQDcFXWEEUR8VY0AVLloQZVfvQlX3QDQxXWcpUmcIQz71c1oWR0cpdCYBSzYmRDoAb1kIYSAAPycvTkMyTFoJLlHvZyQrRTUARGAIXWcRX2MjPznyP0MLTF82QDoWQzUYUyEKclsWQkUQRDwzb1kGPxsDUiYkPjcsZzcKVEEZQUUiRjYKaFcmMDMDRz4HYzgOPTcWTzoCQVQKVVs3XTQkZCTwaUADUUgIRjIDNSfyS2XqMDYtPUMZcBsAUmo0dDTzLGgFbEgRVlw2UTnybVsDK1cG
zLz4CLzggLDsJJ0EoL18WdEDvTiIKcBsgY1TuLFYRcSQHcSYIQTIMTVL4VmYjTl8AK0kgP1ENMlE2MFgVMz0FU1UkMFIvUmomVEMmdSYFYjsIJzYSbDL1YT0ZcEYLcCU2ZEYtXSg0QzQxajYga2MEcSAyaGDzJz0kJ1P1LWQqQSkKLmg3c0IRamTqcmUtUFwuZD72SDIXUygPViYISkIIQ0kGXl0YYCYzPRsFU2UvQmbwXlkATWgkLicpVjIAUEQKLhr2Tzo3SkYwQloYUFIjSmQ3RTETMUcBZTr2aD8RSzEYLTUMbD8oU0kqZCEnSz73UyYHSyYDSSQpaWgNcWUUQicEXTIFPygFMEogTTMpalzuZ0QYZTcqdmAkRjgBa0QYLiIDQ2ARZV8ibmM2bkATMlE5dCkmZkEJYD7yT0Y3X1M3VSYZbFf3RGckTyHqREcLNFH0cDI4aGYmakQ2TGoUSiX2QloEbzQZQyMVZx8pTk=qMSMoPx8VUkcEVmkDYDoMYEIYT0QmJ0QpX2YCTiIDcUUhPV8qYCg1PiQYLlInZkkuMyPvUVUjP1QpLVYEPkkrajkraFr0UUUXUFcnLz4QJyAnNEIkNFMBZlEqZCcPY2b0VkAkVkHuZDM2TDkJUlIxMF8wdF0zdDf0YyAmMzs5ZyUhXjP4YSDqVlcLYkcwMUnvaGYORFg0ZGUI
cR8XP0goRUQRP1wWUSAuLDUuJ0Q3S0owUlMybjTvVkoIcls0MFPwYmovcSXuUGcgTDsWK18pYVcqcSACTUE4ZGoCbD8DJyYFZCMEVF8Uc0EAUlfyK2ojaiAjZ1gXZVP1LGgWTkcoPmcyZT0tRUX2TGEOXzUuXlPuPj8qPUE5RTQXZ1z3QTDzbUYoZ2YIdkT3X1UwLjMSSE=waUQxPUIkPkoXZ0gMKzwzRykVY14VTkgYTzn1YyU1Y18Adh8XPygTazIhNVruQlY4TFcUNCIASD4Ea1YNaDkwalD4PlcDMGgNRjUVMzIASzENQmTyLDMCJyYITmAAYD7xbzsFMD8mTkAFZEDzZ0MKQkLwYTgKZUAXZlEGQEH4Q0IDZWfyXl0JJ1cZQ2DzYEIJUUMTJxsnQlINYGHxQT8DLD45bFjvamoYQCIQM1H1ZCY0ZGb0UjMoTlEMaCcCY2QWM2UWJ14nS2AHYj8HUUH1M14wLV85aGcWUWUpPSEPcRs5bEDxUFw5MWf0JzgWZ2IKLDcTNTgnSkk2ZUUJSVjwTlTxcTIHakMXR2EFTTsWPkM2Z2kYZ2=yMWEAUmANYmHySFwnYGk0LkYKVWMhQTo2bmcQZR8mZSIuQGUOREoiU1oJZkf3YVknM0QvLzoCakIvQCUoUWbycS=2XyQNZjcEclMDLVUmaEcHdkH1cVIkMmAPXyALQFknKyXuXkkQUjgOJz44dDExZh8yLT4Wbm=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiT1Li=
)

河南财经政法大学
教学单位教师划转工作实施方案

为持续深入推进学校学科治理体系综合改革，优化学科专业布局，整合教育教学资源，合理配置教师资源，促进教师队伍的可持续性发展，提升学科建设水平和人才培养质量，根据《河南财经政法大学内设机构设置》（校党文〔2024〕25号）和学校学部、学院本科专业归属要求，结合学校发展实际，制定本方案。
一、指导思想
深入贯彻党的二十大关于深化事业单位改革以及人才发展体制机制改革的总体要求，着力推进学科治理体系和治理能力现代化，坚持以学校发展战略为导向，紧密围绕学校的学科建设、专业发展和人才培养目标，促进学校教育教学和科研工作的协同发展，注重教师队伍的优化和整合，不断提高教师队伍的整体素质和教学科研能力，实现教师资源的合理配置和有效利用，全面提升学校的办学水平和办学效益。
二、划转范围
划转范围为原教学单位在编在岗的专任教师。本次划转工作主要解决教师归属问题，首先进行统一划转，后续再根据学生规模、专业匹配度进行局部优化调整。《机构调整及人员划转情况一览表》见附件1。
非教学单位中承担有教学任务的人员和申请转为教师岗的人员归属问题另行研究，不列入本次划转范围。
三、基本原则
（一）专业关联原则。确保教师专业背景和所授课程与划转学院具有关联性，同时兼顾教师教学能力、科研成果及个人意愿等因素，实现人尽其才，才尽其用。
（二）需求导向原则。根据各学院的教学、科研和人才培养需求，确定教师的划转数量和方向，满足学院发展的实际需要。
（三）转型发展原则。鼓励和支持教师向新兴学科、交叉学科及学校重点发展领域流动，促进个人职业成长与学校发展目标相契合。
（四）公平公正原则。坚持标准公平合理，程序公正透明，充分尊重教师的意愿和权益，避免任何形式的歧视与偏见。
（五）平稳过渡原则。注重划转工作衔接和过渡，确保教学秩序和科研工作的连续性和稳定性，加强教师心理疏导与人文关怀，保障教师的发展和稳定。
四、组织领导
根据工作需要，学校成立河南财经政法大学教师划转工作领导小组，负责统筹协调划转工作。
组  长：司林胜
副组长：刘荣增  朱金瑞  陈晓景  赵  楠  张  扬  王利军
成  员：发展规划处处长、人力资源部部长、教务部部长、科研发展部部长、研究生处处长、计划财务处处长、国有资产管理处处长、纪委副书记、学部执行部长、独立建制学院院长
领导小组下设办公室，办公室设在人力资源部，人力资源部部长兼任办公室主任。
五、工作程序
（一）准备阶段（2024年9月20日—26日）
1.学校成立教师划转工作领导小组，负责统筹协调划转工作。
2.对拟划转教师进行全面的调查和评估，了解教师的教学、科研、工作态度等情况，为划转决策提供依据。
3.制定划转工作方案，包括划转原则、划转程序、工作要求等，确保划转工作的有序进行。
4.发布划转工作方案，做好划转教师的思想工作，加强沟通和交流，及时解答教师的疑问和担忧，确保教师的理解和支持。
（二）实施阶段（2024年9月27日—10月11日）
1.成立划转工作小组。学部和相关学院成立教师划转工作小组，对本单位教师的教学、科研和人才培养需求进行深入分析，提出教师划转的初步计划。
2.制定工作计划。学部和相关学院制定详细的教师划转工作计划，明确划转的时间节点、流程和责任分工。
3.传达政策精神。根据学校发布教师划转工作通知，学部和相关学院向教师传达划转的政策和要求，解答教师的疑问。
4.个人意向填报。教师根据《机构调整及人员划转情况一览表》（附件1）、《学部、学院本科专业归属一览表》（附件2）和个人意愿分别填写教师划转意向表（附件3）和线上个人意向填报表（见二维码）。教师划转意向表需本人签名确认后备案存档。
5.确定拟划转名单。学部和相关学院对教师的申请进行审核和评估，提出拟划转人员名单。教师的转入和转出需经所在学院和拟转入学院同意后，由原学院负责填写汇总表（附件4）上报人力资源部。纳入学部管理的学院，报送材料须经学部主要负责人签字盖章，独立建制学院由院长签字盖章。
6.学校研究。学校领导小组对拟划转人员进行审议，确定最终划转人员名单。
7.办理手续。学校公布划转名单，人力资源部办理调配手续，转入单位做好接收工作。
（三）划转保障工作（2024年10月12日－  ）
1.建立帮扶机制。帮助划转教师尽快适应新的工作环境和岗
位要求，及时提供必要的支持和帮助。
2.统筹教学安排。转入单位要统筹考虑划转教师的教学工作，合理安排讲授专业课程，鼓励支持教师根据自身专业优势开设选修课。
3.提供培训机会。学部和相关学院为需要转型或提升的教师创造条件，安排到国内外高校进修和专业培训的机会，也可以安排指导教师“传、帮、带”，通过跟班学习，提升其适应新岗位的能力。
4.持续跟踪问效。对划转后的教师进行跟踪评估，了解其工作适应情况和工作绩效，及时发现问题并采取措施加以解决。
六、工作要求
（一）强化宣传，提高认识。教师划转是学校学科治理体系综合改革的重要举措，对于提升学校教育教学和科研水平具有重要意义。学部和相关学院要高度重视教师划转工作，认真落实各项任务和措施，加大宣传力度，营造舆论氛围，切实抓紧抓好，抓出成效。
（二）加强领导，压实责任。学部和相关学院主要负责人要增强责任意识，强化责任担当，严格按照机构改革和学科专业发展的有关要求，切实将教师划转到对学校发展和个人成长都有促进作用的岗位上。教师涉及跨学部、学院调整的，转入、转出学院要做好对接工作，确保人员信息不遗漏。
（三）精心组织，周密安排。学部和相关学院要严格执行学校学部制改革和本科专业设置的有关要求，以调整后学部、学院的学科专业为基础，积极引导教师结合自身专业和发展需要选择划转学院，确保学校教学科研工作正常运转，不出现空当。
（四）稳中求进，以进促稳。学部和相关学院要充分了解教师个人意愿，耐心细致地做好教师的思想工作。对在划转工作中遇到的问题和矛盾，要妥善解决，内部化解，确保学校大局稳定和工作正常运转。
（五）积极融入，和谐发展。学部和相关学院要树立全校教师“一盘棋”理念，统筹规划和合理安排人员、专业归属后单位的各项工作，绝不能搞“小山头、小圈子、小团伙”，要互相交流交融，共同谋划学院发展，凝聚强大发展合力。
七、其他事宜
联 系 人：卢国栋  王鹏飞
联系电话：0371-86156739
电子邮箱：rsc@huel.edu.cn
办公地点：郑东校区综合办公楼人力资源部426室

附件1

机构调整及人员划转情况一览表

	序号
	原机构名称
	机构调整情况
	专业调整情况
	教师划转说明

	1
	国际经济与
贸易学院
	机构保留

	可转入和转出

	2
	工商管理学院
	机构保留
	调整专业归属
	可转入和转出

	3
	金融学院
	机构保留
	调整专业归属
	可转入和转出

	4
	经济学院
	机构保留

	可转入和转出

	5
	旅游与会展学院
	机构保留

	可转入和转出

	6
	财政税务学院
	机构保留

	可转入和转出

	7
	黄河商学院
	机构保留
	调整专业归属
	不接受转入，原有教师需转出

	8
	电子商务与物流
管理学院
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	9
	会计学院
（MPACC中心）
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	10
	工程管理与
房地产学院
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	11
	统计与大数据学院
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	12
	文化传播学院
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	13
	艺术学院
	机构分拆
	调整专业归属
	需转入新设立学院

	14
	公共管理学院
	机构重组
	调整专业归属
	需合并至新学院，可转入和转出

	15
	社会学院
	机构重组
	调整专业归属
	需合并至新学院，可转入和转出

	16
	法学院
	机构（人员）重组
	调整专业（课程）归属
	可转入和转出

	17
	刑事司法学院
	机构（人员）重组
	调整专业（课程）归属
	可转入和转出

	18
	民商经济法学院
	机构（人员）重组
	调整专业（课程）归属
	可转入和转出

	19
	数学与信息
科学学院
	独立建制
	调整专业归属
	可转入和转出

	20
	资源与环境学院
	独立建制

	可转入和转出

	21
	外语学院
	独立建制

	可转入和转出

	22
	马克思主义学院
	独立建制

	可转入和转出

	23
	体育学院
	独立建制

	可转入和转出

	24
	继续教育学院
	独立建制

	不接受转入

	25
	计算机与信息工程学院（软件学院）
	独立建制
	调整专业归属
	可转入和转出

	26
	国际教育学院
	独立建制

	不接受转入

	27
	素质教育中心
	职能调整

	不接受转入，保留心理学教师，其他教师需转出

	28
	现代教育技术中心
	职能调整

	不接受转入，原有教师需转出

	29
	经济管理实验
教学中心
	职能调整

	不接受转入，原有教师需转出

	30
	法学实验教学中心
	职能调整

	不接受转入，原有教师需转出

附件2

学部、学院本科专业归属一览表

	学部
	学院
	序号
	本科专业
	专业代码
	学位
授予门类

	经
济
学
部
	经济学院
	1
	经济学
	020101
	经济学

	2
	数字经济
	020109T
	经济学

	3
	能源经济
	020106T
	经济学

	国际经济与贸易学院
	4
	国际经济与贸易
	020401
	经济学

	5
	贸易经济
	020402
	经济学

	6
	国际商务
	120205
	管理学

	金融学院
	7
	金融学
	020301K
	经济学

	8
	投资学
	020304
	经济学

	9
	保险学
	020303
	经济学

	财政税务学院
	10
	财政学
	020201K
	经济学

	11
	税收学
	020202
	经济学

	统计学院
	12
	经济统计学
	020102
	经济学

	13
	统计学
	071201
	理  学

	14
	应用统计学
	071202
	理  学

	计算经济学院
	15
	金融数学
	020305T
	经济学

	16
	金融工程
	020302
	经济学

	17
	信用管理
	020306T
	经济学

	农业农村发展学院
	18
	农林经济管理
	120301
	管理学

	范蠡商学院
	19
	——

	管
理
学
部

管
理
学
部

	工商管理学院
	20
	工商管理
	120201K
	管理学

	21
	市场营销
	120202
	管理学

	22
	人力资源管理
	120206
	管理学

	管理科学与工程学院
	23
	管理科学
	120101
	管理学

	24
	工程管理
	120103
	工  学

	25
	房地产开发与管理
	120104
	管理学

	26
	工程造价
	120105
	工  学

	27
	物业管理
	120209
	管理学

	28
	物流管理
	120601
	管理学

	会计学院
	29
	会计学
	120203K
	管理学

	30
	财务管理
	120204
	管理学

	31
	资产评估
	120208
	管理学

	审计学院
	32
	审计学
	120207
	管理学

	旅游管理与会展学院
	33
	旅游管理
	120901K
	管理学

	34
	会展经济与管理
	120903
	管理学

	数据科学与电子商务学院
	35
	电子商务
	120801
	管理学

	36
	电子商务及法律
	120802T
	管理学

	37
	数据科学与大数据技术
	080910T
	理  学

	38
	信息管理与信息系统
	120102
	管理学

	39
	人工智能
	080717T
	工  学

	政府管理学院
	40
	公共事业管理
	120401
	管理学

	41
	行政管理
	120402
	管理学

	42
	劳动与社会保障
	120403
	管理学

	43
	社会工作
	030302
	法  学

	44
	社会学
	030301
	法  学

	黄河商学院
	45
	——

	国际商学院
	46
	会计学ACCA
	120203K
	单列专业

	47
	会计学CIMA
	120203K
	单列专业

	48
	工程管理IPMP
	120103
	单列专业

	49
	会计学CPA-Canada
	120203K
	单列专业

	法
学
部
	法学院
	50
	法学
	030101K
	法  学

	民商法学院
（知识产权学院）
	51
	法学
	030101K
	法  学

	52
	知识产权
	030102T
	法  学

	刑事司法学院
	53
	法学
	030101K
	法  学

	经济法学院
（环境法学院）
	54
	法学
	030101K
	法  学

	纪检监察学院
	55
	纪检监察
	030108TK
	法  学

	法律硕士教育中心
	56
	——

	人文艺术学部
	文学院
	57
	汉语言文学
	050101
	文  学

	58
	秘书学
	050107T
	文  学

	传媒学院
	59
	广告学
	050303
	文  学

	60
	新闻学
	050301
	文  学

	61
	网络与新媒体
	050306T
	文  学

	62
	广播电视学
	050302
	文  学

	美术与设计学院
	63
	绘画
	130402
	艺术学

	64
	视觉传达设计
	130502
	艺术学

	65
	环境设计
	130503
	艺术学

	音乐学院
	66
	音乐学
	130202
	艺术学

	计算机与信息工程
学院（软件学院）
	67
	计算机科学与技术
	080901
	工  学

	68
	物联网工程
	080905
	工  学

	69
	软件工程
	080902
	工  学

	国际教育学院
	70
	——

	外语学院
	71
	英语
	050201
	文  学

	72
	俄语
	050202
	文  学

	73
	商务英语
	050262
	文  学

	城乡规划学院
	74
	城乡规划
	082802
	工  学

	75
	人文地理与城乡规划
	070503
	理  学

	76
	地理信息科学
	070504
	理  学

	数学与信息科学学院
	77
	数学与应用数学
	070101
	理  学

	78
	信息与计算科学
	070102
	理  学

	马克思主义学院
	79
	——

	体育学院
	80
	体育经济与管理
	120212T
	管理学

	继续教育学院
	81
	——

附件3

教师划转意向表

	工号
	姓名
	原工作单位
	意向单位
	意向专业
	意向考虑因素
	签名栏

	金融学院
	经济学院
	能源经济（020106T)
	课程
因素

注：本表由教师填写并签名后提交原学院存档。

附件4

教师划转意向汇总表

上报单位：       （公章）          上报时间：        负责人签字：
	序号
	工号
	姓名
	原工作单位
	意向单位
	意向专业
	意向考虑因素

	1

	2

	3

注：本表由学部及相关学院填写后上报人力资源部。

河南财经政法大学党政办公室              2024年9月26日印发
 (
—
2
 —
)
 (
—
1
 —
)
image5.GIF
g

image6.png
MABEEREE

image1.png
1 W 22 ek kA A

image2.GIF

image3.GIF

image4.GIF